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CERTIFICAW DE CALIDAD DE PRODULTO TERMINADO 

DATOS GEXERALES: 

FECHA/HORA: 14/10/10 13:42:20 

CLIENTE: PLESA ANAHüAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDQ: 004001 COWRATO: 9116 RgMISION: 017132-1 

PRODUCTO : SOLERA 4X3/8" 101.6X9.52MM GRAW DE ACERO ACTM A36/A36M-94 

ESPBCIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE: MA. DE LOURDBS MARIN 

PESO TBORICO(KGfMT1 : 7.597 LONGITUD (Mta) 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  % M o  %Si %Ni %Cr % V  % M n  % N b  

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

COLADA 
LIMITE ESPUBRZO 
ELPSTICO M I M O  ALARGAMIENTO 

ATAOOS DE LA COLADA 

COLADA 

478188 SKI06542 SKI06543 SKI06544 SKI06555 SKI06556 SKI06557 


